



השבוע בנימין

ח' באדר א' תשפ"ב // 9.2.22

מועצת בנימין עתרה לבג"ץ: "תוחזר האחריות

הבטחונית ליישובי גוש אדומים ועוטף ירושלים"

השבוע עתרה המועצה לבית המשפט העליון בדרישה כי תוחזר לאלתר להלכה ולמעשה האחריות הבטחונית ביישובים המוגדרים כעוטף ירושלים. מדובר ב-6 יישובים בבנימין בהם יישובי גוש אדומים. לאחרונה הסירה משטרת ישראל אחריות על אבטחת היישובים הללו על אף שעל פי החלטת ממשלה היא אחראית על תפיסת הבטחון בהם. ככלל, בשאר יישובי בנימין האחריות של צה"ל. אנו מקווים כי השופטים יתנו את הדעת והממשלה תתעשת אל מול ההפקרה הבטחונית המתמשכת של אלפי משפחות.

ארועי תרבות איכותיים ברחבי בנימין

המועצה ומתנ"ס בנימין עושים לכם חורף חם של ארועי בוטיק איכותיים ומזמינים אתכם להשתתף במגוון הופעות בכל רחבי בנימין עם מיטב האומנים: ג'קי לוי, נעם חורב, אביתר בנאי, יונה קפח ועוד. התרבות בבנימין עולה קומה ואתם מוזמנים להנות ממנה! רשימת המופעים ואפשרות להרשמה באתר המתנ"ס. תושבי בנימין, המועצה והמתנ"ס מביאים עד אליכם את ארועי התרבות האיכותיים, בואו להנות.

בעלי העסקים בבנימין יוצאים ללמידת עמיתים

קהילת בעל העסקים והעצמאים בבנימין יוצאת לנחל שורק ליום היכרות ולמידה עמיתים בהובלת היחידה לקידום עסקים במועצה. המפגש ביום רביעי בשעה 10:00 ניפגש בנחל שורק הגעה עצמאית לזו מסודר של היום באתר המועצה, שם גם חובה להירשם. מספר המקומות מוגבל.

חשמל סדיר ליישובי בנימין

סוגיית זרם החשמל לסביבת ירושלים וכן ליישובי בנימין עומדת לפתחה של חברת החשמל. המועצה עוקבת ודוחפת את חברת החשמל לפתרונות וצוות החשמל של אגף שפ"ע מטפל בתחומי אחריותו בתקלות מקומיות. השבוע התקיימה פגישה חשובה בין בכירי חברת החשמל וצוות המועצה בהובלת סגן ראש המועצה רפול אנגל, שם סוכם על כמה דברים.

נעלה וגוש זולב טלמונים: המועצה הציפה את בעיות החשמל הרבות באזור. סוכם כי חברת החשמל תיכנס באופן מיידי לעבודות להוספת מרכיבי שליטה מרחוק על הקו, וכן תגביר את סיורי השטח למניעת פגיעות ולאיתור תקלות. בנוסף, חברת החשמל תיכנס לתכנון קו חשמל נוסף לכל האזור (מנעלה ועד נחליאל) כדי לעמוד באופן יציב באספקה הנדרשת.

קו החשמל ביישובי המזרח: לאחרונה הסתיימה הטמנת קו החשמל המספק חשמל לשער בנימין, כוכב יעקב תל ציון מגרון ועפרה. ההטמנה באזור הכפר ארם תמנע פגיעות מצד פורעים ערבים שהירבו לחבל ברשת החשמל. מורגשת ירידה משמעותית בתקלות במתח החשמל באזור זה, מלבד בסערה האחרונה. בקרוב מתוכננת עבודת תחזוקה גדולה באזור.

גוש אדומים: בעוד כשבועיים תסתיים עבודה של סגירת מעגל ואספקה משני קווים שונים, דבר שיבטיח יציבות באספקת החשמל.

הארכה חריגה לרישום הילדים לגני הילדים ולכיתות א'

עקב הקורונה ובשל בקשות הורים, אושר שבוע נוסף ואחרון בו יוכלו הורים לרשום את ילדיהם לגנים ולכיתות א' לשנה"ל תשפ"ג.

שימו לב, גם ילד שממשיך בגן בשנה הבאה חייב רישום. הרישום באופן מקוון ונוח באתר המועצה תקופת הרישום החריגה תהיה למשך שבוע בלבד ותיפתח ביום ראשון הקרוב (13.2) ותסתיים ביום ראשון שלאחריו (20.2).